
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1657                                                Lidianópolis , Segunda-Feira, 13 de Março de 2017 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 
004/2017
  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  DUOMED PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA EPP 

CNPJ/MF: 82.387.226/0001-
51
  

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 27.189,00 (Vinte Sete Mil Cento Oitenta e Nove 
Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 005/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  M H M DO COUTO – COMERCIAL - ME 

CNPJ/MF: 97.533.241/0001-
38
  

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 

Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 3.148,95 (Três Mil Cento e Quarenta e Oito 
Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  HOSPITRONICA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP 

CNPJ/MF: 17.737.428/0001-
14
  

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 3.000,00 (Três Mil Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2017 às 22:32:00

                               1 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1657                                                Lidianópolis , Segunda-Feira, 13 de Março de 2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA LUNARDELLI LTDA 

CNPJ/MF: 20.595.374/0001-04 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 1.319,00 (Um Mil Trezentos e Dezenove Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 008/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  CUNHA & PRACZUM LTDA ME 

CNPJ/MF: 10.692.055/0001-63 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 14.900,00 (Quatorze Mil e Novecentos Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 009/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  CHS IND. E COM. DE MÓVEIS 
HOSPITALARES LTDA. 

CNPJ/MF: 05.127.739/0001-82 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 2.849,00 (Dois Mil e Oitocentos e Quarenta e 
Nove Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 010/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  CAMPOS & CIA LTDA-ME 

CNPJ/MF: 22.915.514/0001-00 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2017 às 22:32:00

                               2 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1657                                                Lidianópolis , Segunda-Feira, 13 de Março de 2017 

Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 4.054,00 (Quatro Mil e Cinquenta e Quatro 
Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 011/2017 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  C E CARVALHO COMERCIAL-ME 

CNPJ/MF: 24.864.422/0001-73 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 8.643,00 (Oito Mil e Seiscentos e Quarenta e 
Três Reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 012/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  AZEVEDO & PORFIRIO LTDA-ME 

CNPJ/MF: 08.633.788/0001-85 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 927,80 (Novecentos e Vinte e Sete Reais e 
Oitenta Centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 013/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  ALTERMED MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR 

CNPJ/MF: 00.802.002/0001-02 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 1.287,25 (Um Mil Duzentos e Oitenta e Sete 
Reais e Vinte e Cinco Centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2017 às 22:32:00

                               3 / 4



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1657                                                Lidianópolis , Segunda-Feira, 13 de Março de 2017 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 014/2017 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
LIDIANÓPOLIS.  

CONTRATADO:  AMG-COMERCIO E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA HOSPITALAR- EIRELI 

CNPJ/MF: 13.827.404/0001-03 

OBJETO:  Aquisição de equipamentos de informática, 
escritório e hospitalares, conforme proposta na Resolução nº 
604/2015 SESA/PR do Programa Qualificação da Atenção 
Primária Saúde (APSUS) com prazo de 180 dias para 
execução. 

VALOR: R$ 2.825,50 (Dois Mil Oitocentos e Vinte e Cinco 
Reais e Cinquenta Centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 09/03/2017 

TÉRMINO: 08/03/2018. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 008/2017, 
homologado em 09/03/2017. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2017.  

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2017 às 22:32:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2017-03-13T22:32:00-0300




